avere influenza sull’esecuzione dei servizi concordati e sulla determinazione dei prezzi. 

PAGAMENTO CANONE 

Il costo del servizio è stabilito in € 30,00 mensili per la vigilanza di ciascun edificio 

scolastico per un importo complessivo del presente contratto di € 1.080,00 (milleottanta/00) 

oltre I.V.A. 22%. Lo stesso verrà corrisposto previa emissione di fattura semestrale (giugno 

/ dicembre) mediante accredito sul conto corrente bancario della BANCA  INTESA   SAN  

PAOLO  S.P.A.  CODICE IBAN:  IT50Z0306921306100000008232